Memorandum of Charges, under and pursuant to which shall

take place before the Master’s Bar, the Sale by Licitation of:-

DESCRIPTION OF PROPERTIES: DESIGNATION: PROPER-

TY NO. 1:- Une portion de terrain située au quartier des Plaines

Wilhems, lieu dit La Foret et Bellin, de la contenance de 4,730

metres carrés (quatre mille sept cent trente metres carrés)

(y compris la superficie occupée par un drain naturel de 1

mètre 50cms (un metres et cinquante centimetres) de large

qui la traverse, étant la première portion designée à un procès

verbal de description avec plan figurative y joint dressé par Mr